Centro de Ciências Humanas, Educação e Letras

EDITAL N. 21/2023 - PPGGeo

Homologação das inscrições para a Seleção/2024 do

Programa de Pós-Graduação em Geografia - Mestrado,

Área de Concentração Espaço de Fronteira: Território e

Ambiente.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia - Mestrado, Área de Concentração

Espaço de Fronteira: Território e Ambiente, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -

UNIOESTE, Campus de Marechal Cândido Rondon, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais;

Considerando o APCN/CAPES 6790/2010 que recomendou o Programa de Pós-Graduação em

Geografia - Mestrado, Área de Concentração Espaço de Fronteira: Território e Ambiente, da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, Campus de Marechal Cândido Rondon,

Ofício nº. 087-18/2010 CTC/CAPES;

Considerando a Resolução nº. 146/2023 - CEPE, de 29 de junho de 2023 que aprovou as Normas

Gerais para os Programas de Pós-Graduação stricto sensu da Universidade Estadual do Oeste do

Paraná - UNIOESTE;

Considerando o Projeto Político Pedagógico do Programa de Pós-Graduação em Geografia -

Mestrado, Área de Concentração Espaço de Fronteira: Território e Ambiente, da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, Campus de Marechal Cândido Rondon;

Considerando o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Geografia - Mestrado, Área de

Concentração Espaço de Fronteira: Território e Ambiente, da Universidade Estadual do Oeste do

Paraná - UNIOESTE, Campus de Marechal Cândido Rondon;

Considerando o Edital nº 020/2023-PPGGeo, de 06 de outubro de 2023, da abertura de inscrições

para a Seleção/2024 do Programa de Pós-Graduação em Geografia - Mestrado, Área de

Concentração Espaço de Fronteira: Território e Ambiente.

TORNA PÚBLICO:

1. A homologação das inscrições para a Seleção/2024 do Programa de Pós-Graduação em

Geografia - Mestrado, Área de Concentração Espaço de Fronteira: Território e Ambiente:

Nome RG Resultado

Adão Jonas de Meira 90938223 Homologada

Aionã Vieira do Prado Kern 102766989 Homologada

Aline Habowski Kochepka 71135322

Não Homologada por não atender os itens

a, b, c, d, e, f, g, h do Art. 4º do Edital n.

20/2023-PPGGeo (os itens não foram

enviados).

Ana Caroline Selzler 9.962.561-9 Homologada

Bruno Vinícius Gonçalves 134222883

Não Homologada por não atender os itens

a, b, c, d, e, f, g, h do Art. 4º do Edital n.

20/2023-PPGGeo (os itens não foram

enviados).

Cintia Jacinto Ferreira 93958209 Homologada

Daiane Tais Probst 12551257-7 Homologada

Daniel Lucas Rosa 13.067.561-1 Homologada

Daniele Balkau 9.250.529-4 Homologada

Daniete Elisa Eninger 6.717.337-6 Homologada

Dirce Sandra Vorpagel Ulkoski 5.127.984-0 Homologada

Fabiane Luiza Strenske 78304278 Homologada

Gomercindo de Souza 58549630

Não Homologada por não atender os itens

a, b, c, d, e, f, g, h do Art. 4º do Edital n.

20/2023-PPGGeo (os itens não foram

enviados).

Gracieli Nunes 7.879.924-2 Homologada

Gustavo Giopato Manfredi 142284707

Não Homologada por não atender os itens

a, b, c, d, e, f, g, h do Art. 4º do Edital n.

20/2023-PPGGeo (os itens não foram

enviados).

Jocasta Regina Schmidt 9.663.518-4 Homologada

Marilene Hammel 137551934 Homologada

Maristela Tozzin 71526720 Homologada

Silvio Duarte da Luz 66319997 Homologada

Simone Fatima da Silva 96566700 Homologada

Solange Lucia Henz dos Santos 7.371.293-9

Não Homologada por não atender os itens

a, b, c, d, e, f, h do Art. 4º do Edital n.

20/2023-PPGGeo (os itens não foram

enviados).

Talita da Silva Pinheiro 10.757.611-8 Homologada

Thiago de Oliveira Medeiros Ceroni 10.822.119-4 Homologada

Zenaide Maria Bareá 4.328.826-1

Não Homologada por não atender os itens

a, b, c, d, e, f, g, h do Art. 4º do Edital n.

20/2023-PPGGeo (os itens não foram

enviados).

Publique-se.

M. C. Rondon, (PR), 21 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Djoni Roos

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia

Port. 0423/2023-GRE

		2023-11-21T09:19:53-0300